ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - IEPTEC

GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ABERTURA – EDITAL  Nº 08/2024

O   INSTITUTO  DE   EDUCAÇÃO   PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - IEPTEC, representado pelo Presidente, Alírio Wanderley Neto, Decreto
Nº 52-P/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público O RESULTADO DO RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO, NA MODALIDADE DE PROFISSIONAL BOLSISTA NÃO DOCENTE MENSALISTA, OBJETIVANDO FORMAR BANCO

DE CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA DO INSTITUTO DE  EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
- IEPTEC, observadas as normas estabelecidas  na Lei nº 1.695 de 21 de Dezembro de 2005, modificadas pelas leis nº 2.563  de 13 de Junho de
2012; 3.606, de 09 de Janeiro de 2020 e Lei complementar nº 428, de 16 de Fevereiro de 2023 e no Decreto nº 11.281 de 17 de Julho de 2023, na

Portaria nº 330/2023 de 31 de Julho de 2023 e Portaria nº 12/2024 de 09 de Fevereiro de 2024, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

CÓDIGO CANDIDATO RECURSO

001 - CZAD ANA CAROLINE ROSAS LIMA IMPROCEDENTE

001 - CZAD FRANCISCO MATHEUS DA SILVA SALES IMPROCEDENTE

001 - CZAD RANIELE SILVA EDOARDO IMPROCEDENTE

001 - CZAD VANDERLANDIA DO NASCIMENTO FURTADO IMPROCEDENTE

003 - PCAD ELIZA DIAS DE SOUZA IMPROCEDENTE

003 - PCAD FRANCISCO ROBERTO DE SOUSA LIMA IMPROCEDENTE

003 - PCAD FRANCISCA NUNES DE MORAES PROCEDENTE

003 - PCAD LARISSA FLORENCIO LIMA IMPROCEDENTE

003 - PCAD MILENA CRISTINA LIMA SILVA DE ALMEIDA PROCEDENTE

004 - PCAD HEBERT LUIZ CAVICCHIOLI SANTOS PROCEDENTE

007-RBAD ANTONIA MARIANA DO NASCIMENTO PROCEDENTE

007-RBAD CLAUDIA ELANE DE OLIVEIRA SILVA AMOÊDO PROCEDENTE

007-RBAD NAYARA AD-VÍNCOLA ROMA ORTIZ IMPROCEDENTE

007-RBAD ROSIMEIRE DE SOUZA E SOUZA IMPROCEDENTE

008 - RBAD JOSÉ CARLOS BARBOSA DE CARVALHO IMPROCEDENTE

009 - RBAD ALINE GABRIELLA CAMPOS BANDEIRA PROCEDENTE

009 - RBAD NÁDIA QUEIROZ DOS REIS PROCEDENTE

010 - RBAD PRISSILA FREIRE VIANA PROCEDENTE

012 - RBAD ALEXSANDRO DA SILVA NEGREIROS IMPROCEDENTE

012 - RBAD CAROLINE TEODORO GARCIA IMPROCEDENTE

012 - RBAD VALMIR SANTOS LOPES PROCEDENTE

012 - RBAD WILLY BARDALES GRANDEZ IMPROCEDENTE

013 - RBAD GELCIMAR ARAÚJO DA SILVA RUIZ DE ALMADA PROCEDENTE

013 - RBAD MARISA DE OLIVEIRA PROCEDENTE

015 - RBAD VINICIUS BARROS DOS SANTOS PROCEDENTE

015 - RBAD JESSICA DA SILVA COSTA IMPROCEDENTE

015 - RBAD MARCIA DE LIMA MOTA IMPROCEDENTE

015 - RBAD MARIA CLARA DE SOUZA LAMEIRA PROCEDENTE

015 - RBAD MARIA JUCIENE DOS SANTOS BEZERRA IMPROCEDENTE

015 - RBAD VALDIRENE DE OLIVEIRA MONTEIRO IMPROCEDENTE

015 - RBAD LIZANY DOS REIS SILVEIRA REINOSO PROCEDENTE

016 - TAAD FRANCISCO ADRIANO CACAU DO NASCIMENTO PROCEDENTE

016 - TAAD JOSÉ CARLOS OLIVEIRA DO NASCIMENTO JÚNIOR IMPROCEDENTE

Rio Branco, 09 de janeiro de 2025.

Alírio Wanderley Neto
Presidente do Instituto Estadual de Educação Profissional e Tecnológica-IEPTEC
Decreto Nº 52-P/2023